
ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA                     

CNPJ:

PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91

C.E.P.:

45.704.053/0001-21

12530-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cunha - SP

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  33/2023 - PR

104/2023

104/2023

13/04/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MAR & ANA PRODUTOS E SERVICOS LTDA     (15814)

2 GUIA PRÉ-MOLDADA RETA TIPO PMSP 100 - fck 25 MPa.. M 3.400,00  0,0000 43,19    146.846,00

Total do Fornecedor: 146.846,00

PONTO CERTO MATERIAIS HIDRAULICOS E DE CONSTRUCAO     (15023)

1 PAVIMENTAÇÃO EM LAJOTA DE CONCRETO 35 Mpa,
ESPESSURA 8cm, TIPOS: RAQUETE, RETANGULAR,
SEXTAVADO E 16 FACES, COM REJUNTE EM AREIA.

M2 6.500,00  0,0000 54,00    351.000,00

Total do Fornecedor: 351.000,00

Total Geral: 497.846,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

104/2023

33/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

02/05/2023
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PISO DE CONCRETO 
INTERTRAVADO E GUIA PRÉ MOLDADA PADRÃO PMSP, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E 
QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Cunha,   2   de  Maio   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL


